Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 7659 – Fap TEC RDP 73-10: Kit Reagente e Caixa

de Filme  - Empresa vencedora: GE Healthcare Life Sciences do Brasil

Ltda com o valor de R$ 1.396,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 7701 – Fap CEX APQ 6342-10: Aquisição Toner e Cd

Virgem - Empresa vencedora: Fábio Júnio de Moura Freitas com o valor

de R$ 1.252,25 – Comissão de licitação.